
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm. ) oraz § 10 uchwały  Nr XLI/274/21 Rady Gminy Goworowo z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goworowo na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 r. zgodnie załącznikami  Nr 1-2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa  w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody  36.165.145,39 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 35.318.740,20 zł, 

b) majątkowe w kwocie  846.405,19 zł. 

2) wydatki   40.332.792,80 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 35.199.959,20 zł, 

b) majątkowe w kwocie  5.132.833,60 zł.  

§ 3. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Nr 5/2022 Wójta Gminy Goworowo z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2022 rok. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A7F1E4-BC4A-4C9E-9FE0-D008AB09170B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 87 443,00

0,00 0,00

60014 0,00 87 443,00

0,00 0,00

0,00 87 443,00

razem: 0,00 87 443,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 87 443,00

0,00 0,00

Ogółem: 36 077 702,39 36 165 145,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 428 346,20 1 428 346,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

389 705,00 389 705,00

majątkowe 846 405,19 846 405,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 038 641,20 1 038 641,20

majątkowe

bieżące 35 231 297,20 35 318 740,20

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 87 443,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 87 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 58 000,00 145 443,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2022

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 20 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A7F1E4-BC4A-4C9E-9FE0-D008AB09170B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 548 991,57 551 000,00 551 000,00 0,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 991,57 2 997 991,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 443,00 87 443,00 87 443,00 0,00 87 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 434,57 638 443,00 638 443,00 0,00 638 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 991,57 2 997 991,57 0,00

858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 443,00 87 443,00 87 443,00 0,00 87 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 443,00 87 443,00 87 443,00 0,00 87 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 443,00 87 443,00 87 443,00 0,00 87 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 443,00 87 443,00 87 443,00 0,00 87 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 923 793,88 14 442 520,00 13 363 510,00 10 892 250,00 2 471 260,00 100 000,00 472 000,00 507 010,00 0,00 0,00 481 273,88 481 273,88 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 923 793,88 14 442 520,00 13 363 510,00 10 892 250,00 2 471 260,00 100 000,00 472 000,00 507 010,00 0,00 0,00 481 273,88 481 273,88 0,00

2 132 193,88 1 685 920,00 1 061 910,00 570 950,00 490 960,00 100 000,00 17 000,00 507 010,00 0,00 0,00 446 273,88 446 273,88 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 132 193,88 1 685 920,00 1 061 910,00 570 950,00 490 960,00 100 000,00 17 000,00 507 010,00 0,00 0,00 446 273,88 446 273,88 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 950,00 117 950,00 117 950,00 117 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 950,00 112 950,00 112 950,00 112 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 771 696,74 8 551 890,20 583 920,00 442 180,00 141 740,00 0,00 7 291 820,00 676 150,20 0,00 0,00 219 806,54 219 806,54 0,00

-304,00 -304,00 -304,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 771 696,74 8 551 890,20 583 920,00 441 876,00 142 044,00 0,00 7 291 820,00 676 150,20 0,00 0,00 219 806,54 219 806,54 0,00

1 030 546,74 810 740,20 134 590,00 65 000,00 69 590,00 0,00 0,00 676 150,20 0,00 0,00 219 806,54 219 806,54 0,00

-304,00 -304,00 -304,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 546,74 810 740,20 134 590,00 64 696,00 69 894,00 0,00 0,00 676 150,20 0,00 0,00 219 806,54 219 806,54 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Drogi publiczne powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Przedszkola 
zwiększenie

po zmianach

801

60014

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

4040

4110

855

85516

4430

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Różne opłaty i składki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2022

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 20 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A7F1E4-BC4A-4C9E-9FE0-D008AB09170B. Podpisany Strona 1



304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-304,00 -304,00 -304,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 696,00 3 696,00 3 696,00 3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 289 700,00 2 259 700,00 2 208 700,00 69 400,00 2 139 300,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 289 700,00 2 259 700,00 2 208 700,00 71 400,00 2 137 300,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 2 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 245 349,80 35 112 516,20 23 643 396,00 15 859 196,00 7 784 200,00 1 416 000,00 8 569 960,00 1 183 160,20 0,00 300 000,00 5 132 833,60 5 132 833,60 0,00

-7 304,00 -7 304,00 -7 304,00 -5 304,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 747,00 94 747,00 94 747,00 7 000,00 87 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 332 792,80 35 199 959,20 23 730 839,00 15 860 892,00 7 869 947,00 1 416 000,00 8 569 960,00 1 183 160,20 0,00 300 000,00 5 132 833,60 5 132 833,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 433,27

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 433,27

90095

4170

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

4710

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dział

900

Rozdział
§
/

grupa

1

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A7F1E4-BC4A-4C9E-9FE0-D008AB09170B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 544 143,19 87 443,00 456 700,19 544 143,19 87 443,00 87 443,00 0,00 87 443,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 87 443,00 87 443,00 0,00 87 443,00 87 443,00 87 443,00 0,00 87 443,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

87 443,00 87 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 87 443,00 87 443,00 87 443,00 0,00 87 443,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 456 700,19 0,00 456 700,19 456 700,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

456 700,19 0,00 456 700,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 456 700,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 143,19 87 443,00 456 700,19 544 143,19 87 443,00 87 443,00 0,00 87 443,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16 17 18

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
600

Razem:

0,00

456 700,19 456 700,19 0,00

0,00

456 700,19 456 700,19 0,00

456 700,19 456 700,19 0,00

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00456 700,19 456 700,19

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/2022

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 20 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A7F1E4-BC4A-4C9E-9FE0-D008AB09170B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody i Wydatki 

1. Działy  600 

- 87.443,00 zł  dotacja od Starostwa Powiatowego w Ostrołęce z przeznaczeniem na realizacje zadań 
powierzonych w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych; 

2. Działy 801, 855 i 900 

-  zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania. 

 

przygotowała: 

Anna Pietras,  

Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A7F1E4-BC4A-4C9E-9FE0-D008AB09170B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorzadu terytorialnego w 2022 r.
	Uzasadnienie



